АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет по противодействию коррупции
в Богучарском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е  j

от « 23 » 03 2022 года № 1
г. Богучар

О состоянии преступности на
территории Богучарского му
ниципального района

Заслушав информацию Костина Игоря Сергеевича, начальника отдела
МВД России по Богучарскому району «О состоянии преступности на терри
тории Богучарского муниципального района», Совет по противодействию
коррупции в Богучарском муниципальном районе р е ш и л :

1. Принять к сведению информацию Костина Игоря Сергеевича,
начальника отдела МВД России по Богучарскому району «О состоянии
преступности на территории Богучарского муниципального района».

2. Во втором квартале 2022 года сотрудникам ГЭБ и ПК ОМВД России
по Богучарскому району организовать взаимодействие с Советом по проти
водействию коррупции в Богучарском муниципальном районе по вопросам
профилактики, пресечения, выявления коррупционных проявлений в органах
местного самоуправления Богучарского муниципального района, а также
при реализации на территории района муниципальных, федеральных и целе
вых программ.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Кузнецов

Председатель Совета
по противодействию
Богучарском